nem,& decretum, vel alias quomodolibet fit procejfum ,
quibus omnibus eum-

dem Alpbonfum elefium in ajfecutione diflf Praceptoria volumus anteferri : fed

nullum propter hoc eis quoad affecutioncm Pr^ceptoriarum , & Beneficiorum alio*,

rum prtjudicium generari ; feufi Venerabili Fratri noflro Archiepifcopo Panormi-

tano , & dileflis filiis Conventus difla Domus , velquibufvis aliis communiter

vel divifim ab eadem fit Sede indultum , quid ad receptionem , vel provifionem

conjunflim , velfeparatim fpeflantibus, nulli valeat provideri Jicu Commendas.
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jttri per litteras apoflalicas nonfjcftntrs plenam , & exprtffam de verbo ad ver.

bttm de induito bujufmodi mentionem , tf qualibet alta dide Sedit indulgentia >

ptiitrali <, vel /peciaii , ouju/cumque tenorit exflat ,
per quam pra/en; ibus non-»

edeprejfam , vel totaliter non infertam , efftdus hujit/modi grane impedrt va-
leat quomodohbet , vel differri , df de qua , eju/que toto tenore habenda fit in-»

neflris litletis mentio fpeciah s, provifio, quod propter Commcndam bujufmodi di

-

fla Praceptoria debiti r non fraudetur obfequus \ (T animarum cura in ea ,fi qu*

Hli immineat % nullatenus neghgatur , fed de ejut congruefupporfentur onera an-

tedifla ; Nos enim ex nunc irritum decernimus
, & inane , fi fecus fuptr bis 4

qtibquam quavis aurboritate/ciente* , vel ignoranter contingerit attentari. Da-
tum Roma apud ,S. Petrum anno Incarnationis Dominica M.CGCC.LXXXXF.
quinto idus Martii , Pontificatus nofiri anno tertio . c\\.,

r
. .

' Ut ampllffima bar<; bulla ftium aircquercrur effedum , has dedit litteras

Rex Ferdinandus , (criptas in oppido Majoreri j. Aprilis 149?. quibui

praecipit ejafdem cxeqautionem , & Manfi^oijis pofTeflionem

.

* Ferdmandas Dei gratia Rex Caflella , Aragonum , Legionis , Sicilia ,
Grana -

ta ) drc. Spefiab. nobil. magnificis , & dilefiis Confiliariis , & fidelibus neflris

Victregi , Magiftro Jufiitiario , & ejus Locumtenenti , 'Judicibus Magna Regia

Citria t Tbe/,aurario , & Con/ervatori Regii Patrimonii Regni noflri Sicilia , nec

non Capitaneo , Prdtori , & Juratis Civitatis noflra Panormi , ceterifque OJfi-

iialibus , €* Subditis noflns in dido Regno conflitutis , & conflituendis , ac ip/o*

tum locumtentnribus , & aliis quibu/cumque , ad quos fpedet ,
prajente/q\ per-

venerint , aut /uermt quomodolibet pra/entata , & fignanter qutbufvts Fratri

-

but Sacerdotibus ,
& alus per/onis in Sacra Domo Theutonicorum in difia Civi-